3

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Бавлинском муниципальном районе в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Бавлинском муниципальном районе в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 30.04.2025 №55 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Бавлинском муниципальном районе в новой редакции» считать утратившим силу.

Руководитель                                                                                 Д.Л. Бакиров

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от 02.06.2025г. №70

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
в Бавлинском муниципальном районе

	№
п/п

Ф.И.О.

Должность
	Контактный телефон, электронный адрес

	1.
	Бакиров Д.Л.
	руководитель Исполнительного комитета Бавлинского муниципаль-ного района, председатель комиссии
	(85569) 6-07-10
daniyar.bakirov@
tatar.ru

	2.
	Кадыров М.Т.
	начальник отдела МВД России по Бавлинскому району, подполковник полиции заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	(85569) 5-13-02

	3.
	Сафиуллин Р.Р.
	заместитель руководителя Исполни-тельного комитета Бавлинского муниципального района, заместитель председателя комиссии
	(85569) 6-07-08
ilnar.valiev@
tatar.ru

	4.
	Адамова Р.А.
	начальник отдела инфраструктур-ного развития Исполнительного комитета Бавлинского муниципаль-ного района,  секретарь комиссии
	(85569) 6-07-14
rida.adamova@
tatar.ru

	5.
	Мансуров И.Г.
	начальник отделения ГИБДД отдела МВД России по Бавлинскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию)
	(85569) 5-57-22
ogibddm@bk.ru

	6.
	Галеев И.А.
	начальник ПЧ-109 ГУ «11 Отряд ФПС по Республике Татарстан»
(по согласованию)
	(85569) 5-40-25
pch109bavly@
gmail.com

	7.
	Галиуллин И.М.
	начальник Бавлинского участка №1 Бугульминского управления автомо-бильных дорог ООО «Татнефтедор» (по согласованию)
	9172344870

	8.
	Ганиева Д.З.
	начальник МКУ «Отдел образования Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»
	(85569) 5-44-59
roobauly@mail.ru

	9.
	Гайсин А.С.
	главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная районная больница» (по согласованию)
	(85569) 5-13-00 mz.bavly_crb@
tatar.ru

	10.
	Игнатьева Р.И.
	начальник отделения профилактики ГБУ «Безопасность дорожного движения» в Бавлинском районе территориального управления г.Альметьевск (по согласованию)
	(85569) 5-51-21
bavlyrasida_gbu@mail.ru

	11.
	Кандаурова М.С.
	главный редактор – руководитель филиала АО «Татмедиа» «Бавлы-Информ» (по согласованию)
	(85569) 5-64-47 slava_trudu@bk.ru

	12.
	Муратова Р.А.
	начальник МКУ «Отдел культуры Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»
	(85569) 5-66-70 culture.bavly@
mail.ru

	13.
	Мустафин И.Р.
	ведущий эксперт дорожного хозяйства ФКУ «Волго-Вятск управтодор» (по согласованию)
	9274770704
rl-84@mail.ru

	14.
	Мухаметзянов Р.М.
	начальник отдела Гостехнадзора Республики Татарстан по городу Бавлы и Бавлинскому муници-пальному району - главный государ-ственный инженер - инспектор
(по согласованию)
	(85569) 5-77-25, 9274586999

	15.
	Соколов С.Ю.
	Руководитель Исполнительного комитета муниципального образова-ния «город Бавлы»
(по согласованию)
	(85569) 5-29-50
bavl_gorispolkom@mail.ru

	16.
	Соловьев П.В.
	ведущий специалист отдела контроля качества и приемки работ ГКУ «Главтатдортранс»
(по согласованию)
	9274744651

	17.
	Хабипов А.Р.
	директор МБУ «Управление по благоустройству и озеленению» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
	(85569) 5-61-51
myypobiobavly@
rambler.ru

	18.
	Хабиров И.Т.
	командир 3 роты ДПС ОСБ ДПС ГИБДД МВД по Республике Татарстан, майор полиции
(по согласованию)
	9872882693

	19.
	Халиуллин А.А.
	начальник МКУ «Отдел по делам молодежи Бавлинского муниципаль-ного района Республики Татарстан»
	(85569) 5-83-13 ydmsbavly@
yandex.ru

	20.
	Шамиева А.А.
	начальник отдела Бавлинского районного отдела судебных приставов Управления федеральной службы судебных приставов России по Республике Татарстан
(по согласованию)
	(85569) 5-21-23
osp20@
r16.fssprus.ru

	21.
	Шарафутдинов Р.М.
	начальник территориального управ-ления ГБУ «Безопасность дорожного движения» в г.Альметьевск
(по согласованию)
	9872963481 S.Suraev@mail.ru

_________________________

image1.png